Приложение N 1
к административному регламенту

[bookmark: P417]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
                о предоставлении участка земли для создания
                     семейного (родового) захоронения

                             Главе города Димитровграда Ульяновской области
                             ______________________________________________
                             ______________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество, документ,
                             ______________________________________________
                                     удостоверяющий личность, адрес
                             ______________________________________________
                                    регистрации по месту жительства,
                             ______________________________________________
                                     контактный телефон - в отношении
                             ______________________________________________
                                        каждого из заявителей)
                                    _______________________________________

    Просим  предоставить участок земли на _______________________ кладбище,
расположенном на _________________________________________________________,
для создания семейного (родового) захоронения граждан:
1. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
2. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
3. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
    Лицом,  ответственным  за  семейное  (родовое)  захоронение, предлагаем
считать
__________________________________________________________________________.
                                 (Ф.И.О.)
    Обязуемся  использовать  предоставленный участок земли в соответствии с
его назначением и не предоставлять его третьим лицам.

Приложение (копии документов, прилагаемых к заявлению):

О готовности прошу уведомить меня: _______________________________________;
 (Указать способ уведомления заявителя - по телефону, по адресу электронной
                 почты, посредством почтового отправления)

Результат муниципальной услуги прошу предоставить: ________________________
___________________________________________________________________________
  (лично в руки, почтовым отправлением, по адресу электронной почты, МФЦ)

"___" ____________ 20___ г.                     ___________________________
                                                         (подписи)
                                                ___________________________
                                                ___________________________

Приложение N 2
к административному регламенту

[bookmark: P473]                    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
                            Ульяновской области

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    __________ 20__ года                                             ______

                      О предоставлении участка земли
               под создание семейного (родового) захоронения

    В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении
и  похоронном  деле",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации",
Законом  Ульяновской  области  от 10.11.2000 N 051-ЗО "О семейных (родовых)
захоронениях  на  территории  Ульяновской  области", Уставом муниципального
образования   "Город   Димитровград"   Ульяновской  области,  на  основании
заявления _________________________________________________________________
                                   (ФИО)
от ____________ N ____, постановляю:

    Предоставить  участок  земли  на ____________________________ кладбище,
расположенном на _________________________________________________________,
для создания семейного (родового) захоронения гражданам:
1. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
2. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
3. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
    Установить размер предоставляемого участка земли под создание семейного
(родового) захоронения ______________________________________.
    Лицом,   ответственным   за  семейное  (родовое)  захоронение,  считать
__________________________________________________________________________.
                                 (Ф.И.О.)

Глава города                                                _______________

Приложение N 3
к административному регламенту

[bookmark: P517]                    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
                            Ульяновской области

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 20__ года                                             __________

                 Об отказе в предоставлении участка земли
               под создание семейного (родового) захоронения

    В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении
и  похоронном  деле",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации",
Законом  Ульяновской  области  от 10.11.2000 N 051-ЗО "О семейных (родовых)
захоронениях  на  территории  Ульяновской  области", Уставом муниципального
образования   "Город   Димитровград"   Ульяновской  области,  на  основании
заявления _________________________________________________________________
                                   (ФИО)
от ____________ N ________, постановляю:

    Отказать  в  предоставлении  участка земли на _________________________
кладбище, расположенном на _______________________________________________,
для создания семейного (родового) захоронения граждан:
1. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
2. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
3. ________________________________________________________________________
                 (Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
в связи с ________________________________________________________________.
               указываются основания согласно пункту 2.8 настоящего
                                     регламента

Глава города                                                _______________